
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.09.2016                                                                                                           №2802 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
 города Мурманска от 07.09.2016 № 2688 «О выделении денежных 
средств из резервного фонда администрации города Мурманска» 

 
В целях соблюдения требований законодательства об осуществлении 

закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), 
установленных пунктом 9 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013            
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

07.09.2016 № 2688 «О выделении денежных средств из резервного фонда 
администрации города Мурманска» следующие изменения: 

- преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 

14.05.2009 № 175 «Об утверждении Положения о порядке использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города 
Мурманска», решением внеплановой комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации города Мурманска от 24.08.2016 № 17, в целях недопущения 
причинения вреда жизни и здоровью граждан, а также в целях предупреждения 
возникновения чрезвычайной ситуации и ликвидации последствий аварий, 
возникших вследствие пожаров и обрушения несущих конструкций аварийного 
многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Мурманск, проспект 
Героев-североморцев, дом № 14, п о с т а н о в л я ю:». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А. 

 

 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


